Neomounts NMPRO-C32 Videowall plafondbeugel 6 schermen - 32-55" - max 30
kg/scherm - VESA 100x100-600x400 - h 325 cm - zwart
De Neomounts Pro videowall plafondsteun, model NMPRO-C32 maakt de montage van zes
schermen tot 55"/65" mogelijk. Deze plafondsteun is een goede keuze voor ruimtebesparing
of wanneer wandmontage en plaatsing op de vloer geen optie is.
De NMPRO C-serie heeft een draagvermogen van 30 kg per scherm. De NMPRO-C32
plafondsteun is geschikt voor zes schermen met VESA 100x100 tot 400x400mm (65") of
VESA 100x100 tot 600x400mm (55").
* Al het installatiemateriaal wordt meegeleverd met het product.
SPECIFICATIES
ALGEMEEN
Min. beeldformaat* 32 inch
Max. beeldformaat* 55 inch
Min. draagvermogen 0 kg (per scherm)
Max. draagvermogen 30 kg (per scherm)
Schermen 6
VESA minimaal 100x100 mm
VESA maximaal 600x400 mm
FUNCTIONALITEIT
Type Vlak
Hoogteverstelling 325 cm
Breedteverstelling 349 cm
Diepteverstelling 20 cm
Verstellingstype Manueel
INFORMATIE
Kleur Zwart
Hoofdmateriaal Staal
Garantie 5 jaar
EAN code 8717371447625
*NB. De vermelde inch-maten zijn slechts een
indicatie, gecombineerd met het gewicht en de
VESA-maten. Het maximale gewicht en de
VESA-maat zijn absolute beperkingen voor de
producten en dienen niet te worden
overschreden.